
 

1 
 

Úsek tajemníka 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 

, 

potvrzujeme, že dne 07.02.2025 obdržel Úřad městské části Brno-Černovice Vaši žádost o poskytnutí 

informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), jejímž prostřednictvím žádáte, citujeme:  

„o zaslání zpráv nezávislého auditora, kterou každý rok pořizuje Pískovna Černovice. zejména se jedná o 

poslední roky, které nejsou zveřejněny na justice.cz tj: 2022 a 2023.“ 

V příloze zasíláme zprávy nezávislého auditora za rok 2022 a 2023, které nejsou zveřejněny v obchodním 

rejstříku. Tyto zprávy neobsahují přílohy, ze kterých auditor vycházel, tzn. rozvahu, výkaz zisků a ztrát a přílohu 

k účetní závěrce, které jsou k dispozici ke stažení v obchodním rejstříku. 

Pro úplnost uvádíme, že podle § 5 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím bude poskytnutá 

informace zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup na webových stránkách městské části:  
https://www.brno-cernovice.cz/106. 

 

 

 

Mgr. Zdeněk Opálka 

tajemník 

 

Příloha:  

1. Zpráva nezávislého auditora za rok 2022 

2. Zpráva nezávislého auditora za rok 2023 

 

VÁŠ DOPIS Č. J.:  
ZE DNE: 07.02.2025 
NAŠE Č. J.: MCBCER/02000/25/TAJ/OP, IN 02/2025 
SPIS. ZN.: SZ MCBCER/02000/25/2 
  VYŘIZUJE: Mgr. Zdeněk Opálka 

 TELEFON: +420 548 129 824 
E-MAIL: opalka.zdenek@cernovice.brno.cz 
  DATUM: 19.02.2025 
POČET LISTŮ: 05 
  
  

 

 

https://www.brno-cernovice.cz/106
https://www.brno-cernovice.cz/106



